II. 

PRIVÏLEGIUM HLUDOVICI REGIS, TEMPORE IIUGOMS ABBAT1Sl. 

i3 aug. 835, «In nomine Domini Dei et salvatoris Jhesu Christi. Hludovicus, 

divina repropitiante clementia, imperator augustus. Si preces fide- 

lium nostrorum, devote nobis famulantium, ad optatum efïectum so- 

litæ benignitatis liberalitatem pervenire concedimus, habundantius 

credimus oportere suggessiones dilectissimi fratris nostri Hugonis, 

venerabilis abbatis, quas omnino ratione plenas esse non dubitamus 

dignissimo bonorificentiæ propriæ effectu perficere, casque precipue 

quæ manifesto suæ devotionis fervore ad divinum cultum propensius 

exequendum pertinere noscuntur. Quapropter noverit omnium fide- 

lium sanctæ Dei ecclesiæ nostrorumque, tam presentium quam et 

futurorum, industria, quia memoratus dilectus frater nosterHugo, sacri 

palatii nostri archinotarius, et venerabilis abba monasterii Sithiu, siti 

in pagoTaruanensi, constructi in honore beatæ semper Virginis, geni- 

1 Apud Mabillonium, De re diplom. pag. 6i3. 
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tricis Domini nostri Jhesu Christi, Mariæ, ac beatorum apostolorum 

Pétri et Pauli, in quo etiam corpora Christi confessorum Audomari 

atque Bertini tumulata noscuntur, nostræirmotuitcelsitudini, qualiter 

jamdudum, tempore predecessoris sui Fridogisi abbatis, eidem mo- 

nasterio nostram fecissemus auctoritatem, per quamillud, cum omni¬ 

bus ad se pertinentibus, morern paternum avitumque sequentes, sub 

nostra eonstitueramus defensione et mundeburdo atque immunitatis 

tuitione, necnon omnes cellas et villas seu cæteras possessiones, quæ 

in quibuslibet pagis et territoriis, infra ditionemimperii nostri, consis- 

tunt; ut nullus successorum nostrorum divideret aut in alios usus 

converteret, utque familia ejusdem monasterii nullis quibuslibet 

hominibus foderum daret imperiali auctoritate decrevimus; pe- 

tens ut eandem nostram auctoritatem suo quoque nomine renovari 

juberemus. Nos itaque, ob amorem clivinum et reverentiam atque 

honorem eorumdem sanctorum, necnon et monitionem ejusdem 

fratris nostri, memoratam auctoritatem nostram circa eundem lo- 

cum, rectoresque per tempora labentia sibi succedentes, renovari 

censuimus, et ea quæ illic décréta fuerant presenti etiam auctoritate 

roborare. Proinde hos nostros impériales apices fieri jussimus, per 

quos successores nostros admonemus, ut, sicut monasterio predicto 

sanctæ Mariæ et sancti Pétri et Pauli atque beatorum Christi confes¬